
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
13.03.2013 м. Кривий Ріг № 114

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

З метою відзначення кращих працівників закладів освіти, охорони
здоров’я, культури й мистецтва, Криворізького ботанічного саду Національної
академії наук України, відділу захисту прав споживачів та ринкового нагляду у
Криворізькому регіоні Держспоживінспекції у Дніпропетровській області,
промислового підприємства, посадової особи місцевого самоврядування,
співробітників відділу в місті Кривому Розі Управління Служби безпеки
України у Дніпропетровській області, військовослужбовців військової частини
3011 Міністерства внутрішніх справ України; розглянувши клопотання
управлінь охорони здоров’я, освіти і науки, екології, культури і туризму
виконкому міської ради, відділів взаємодії з правоохоронними органами та
оборонної роботи, з питань захисту прав споживачів апарату міської ради і
виконкому, виконкомів районних у місті рад; відповідно до рішення виконкому
міської ради від 09.03.2011 №111 «Про затвердження Положення про відзнаки
виконкому міської ради та міського голови», зі змінами; керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Нагородити:
1.1. За плідну творчу працю, високий професіоналізм, вагомий особистий

внесок у розвиток дошкільної освіти та з нагоди 50-річного ювілею Почесною
грамотою виконкому міської ради Зотову Розу Миколаївну, директора
комунального закладу «Спеціалізований навчально-виховний комплекс
«Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа І ступеня» з
поглибленим вивченням іноземних мов художньо-естетичного напряму №22».

1.2. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий
особистий внесок у вирішення питань медичного обслуговування населення міста
та з нагоди 50-річного ювілею Почесними грамотами виконкому міської ради:
Коровіна Ігоря Володимировича, виконуючого обов’язки головного лікаря
комунального закладу «Криворізька міська лікарня №3» Дніпропетровської
обласної ради»; Федотова Сергія Борисовича, головного лікаря комунального
закладу «Криворізька міська стоматологічна клінічна поліклініка №1»
Дніпропетровської обласної ради».



2
1.3. За багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування,

високий професіоналізм та з нагоди 55-річчя від дня народження Почесною
грамотою виконкому міської ради Орищенко Наталю Олексіївну, головного
спеціаліста відділу із протокольної роботи управління організаційно-протокольної
роботи виконкому міської ради.

1.4. За сумлінну працю, високий професіоналізм, значний особистий
внесок у розвиток ефективної системи захисту прав споживачів у місті та з
нагоди Всесвітнього дня захисту прав споживачів Грамотами виконкому
міської ради працівників відділу захисту прав споживачів та ринкового нагляду
у Криворізькому регіоні Держспоживінспекції у Дніпропетровській області:
Безнаритну Євдокію Іванівну, головного спеціаліста; Захарченко Ірину Іванівну,
головного спеціаліста; Красовського Михайла Вікторовича, начальника.

1.5. За сумлінну багаторічну працю, професіоналізм, особистий внесок у
розвиток біологічної науки й підготовку наукових кадрів, з нагоди 50-річного
ювілею від дня народження та 25-річчя наукової діяльності Грамотою виконкому
міської ради Гришка Віталія Миколайовича, завідувача відділу фізіології рослин
та біології ґрунтів Криворізького ботанічного саду Національної академії наук
України, кандидата біологічних наук, старшого наукового співробітника.

1.6. За багаторічну сумлінну працю, професіоналізм, значний особистий
внесок у розвиток водопостачання міста Кривого Рогу та Дніпропетровського
регіону та з нагоди Всесвітнього дня водних ресурсів Грамотою виконкому
міської ради Скибу Андрія Антоновича, начальника служби збуту державного
промислового підприємства «Кривбаспромводопостачання».

1.7. За високі результати в оперативній діяльності, самовідданість при
виконанні службових обов’язків та з нагоди Дня Служби безпеки України
(додаток 1).

1.8. За професіоналізм, високі показники в службовій діяльності, вагомий
особистий внесок у зміцнення правопорядку в місті та з нагоди Дня внутрішніх
військ Міністерства внутрішніх справ України (додаток 2).

1.9. За багаторічну творчу працю, високий професіоналізм, особистий
внесок у розвиток театрального мистецтва та з нагоди Міжнародного дня театру
(додаток 3).

1.10. За багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, вагомий
особистий внесок у відродження національної культури, виховання зростаючого
покоління та з нагоди 60-річчя від дня заснування комунального позашкільного
мистецького навчального закладу «Криворізька міська музична школа №2»
(додаток 4).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
13.03.2013 №114

СПИСОК
співробітників відділу в м. Кривому Розі Управління

Служби безпеки України у Дніпропетровській області, які
нагороджуються з нагоди Дня Служби безпеки України

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня
БУЛАВКА
Андрій Миколайович

- заступник начальника відділу, підполковник

Почесною грамотою виконкому міської ради
ЯКИМЕНКО
Олег Іванович

- начальник сектора, майор

Грамотою виконкому міської ради
БОКОВ
Олександр Вікторович

- співробітник відділу, старший лейтенант.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
13.03.2013 №114

СПИСОК
військовослужбовців військової частини 3011 внутрішніх військ

Міністерства внутрішніх справ України, які нагороджуються з нагоди
Дня внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ГАЛУШКА
Олександр Олександрович

- начальник фізичної підготовки і спорту, старший
лейтенант

СУДІК
Валерій Володимирович

- оперативний черговий, майор

Грамотами виконкому міської ради:
ЗАШКОЛА
Олена Андріївна

- помічник начальника фінансового відділення,
прапорщик

СТЕПАНЕНКО
Олександр Олексійович

- начальник режимно-секретної групи, підполковник

УСЕНКО
Людмила Франківна

- начальник експедиції вузла зв’язку роти бойового
та матеріально-технічного забезпечення, молодший
сержант.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
13.03.2013 №114

СПИСОК
працівників міських театрів, які

нагороджуються з нагоди Міжнародного дня театру

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня
ВОЄВОДІНА
Галина Борисівна

- артистка-провідний майстер сцени-ляльковод комунального
підприємства «Криворізький міський театр ляльок»

Почесною грамотою виконкому міської ради
ЛИСАЧЕНКО
Сергій Іванович

- артист-провідний майстер сцени-ляльковод комунального
підприємства «Криворізький міський театр ляльок»

Грамотою виконкому міської ради
БУРКО
Ірина Віталіївна

- головний хормейстер комунального підприємства «Кри-
ворізький академічний міський театр драми та музичної
комедії імені Тараса Шевченка».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 4
до рішення виконкому міської ради
13.03.2013 №114

СПИСОК
працівників комунального позашкільного мистецького навчального закладу
«Криворізька міська музична школа №2», які нагороджуються Грамотами

виконкому міської ради з нагоди 60-річчя від дня заснування закладу:

ГУМЕНЮК
Галина Володимирівна

- викладач фортепіано, концертмейстер

МАРЧЕНКОВА
Валентина Миколаївна

- завідувач відділу струнних інструментів, керівник
симфонічного оркестру

ОМЕЛЬЧУК
Анатолій Іванович

- викладач духових інструментів, керівник оркестру
духових інструментів

РАЛДУГІНА
Ольга Іванівна

- викладач струнних інструментів, керівник ансамблю
скрипалів

ФІТАРОВА
Інесса Вікторівна

- завідувач художнього відділу, викладач образотвор-
чого мистецтва.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


